РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2019г.                №   88
с.Копьево

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Копьевского сельсовета на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Копьевского сельсовета от 01.08.2017 № 40
  В целях перераспределения и конкретизации направлений расходования средств, выделяемых в 2019 году из бюджета муниципального образования Копьевский сельсовет,  администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Копьевского сельсовета на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Копьевского сельсовета от 01.08.2017 № 40 (с изменениями от 19.01.2018 № 6; 25.12.2018 № 89) следующие изменения:

1) в паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансирования» всего по Программе цифры «25,0» заменить цифрами «3,0», за 2019 год цифры «22,0» заменить цифрами «0,0»;
2) раздел 3 «Перечень программных мероприятий» в пункте 8 цифры «22,0» заменить цифрами «0,0»

3)  в разделе 4  «Обоснование ресурсного обеспечения» в позиции 2019 год цифры «22,0» заменить цифрами «0,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.
Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов